
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

FRANCISCO SANTOS - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 26 DE FEVEREIRO DE 2025 - NÚMERO 017

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Aviso Pág. 001

Portaria Pág. 002

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

LIVIA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO
CPF: 90393872300
/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=08714927000103/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CPF A1/OU=(EM
BRANCO)/OU=videoconferencia/CN=LIVIA RODRIGUES DOS SANTOS
CARVALHO:90393872300 2025-02-26T13:00:59-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 017 - 26 DE FEVEREIRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B831B4658A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

AVISO CONTINUIDADE DA SESSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2025 - UASG: 981083 
Processo Administrativo nº 008/2025. 

 

A Agente de Contratação do Município de Francisco Santos/PI, no uso de 

atribuições legais, comunica a todos os interessados, a data da continuidade 

da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2025, que ocorrerá em 28 de 

fevereiro de 2025, às 8h (oito horas) horário de Brasília, no LOCAL: Portal de 

Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/ 

Plataforma de Licitações Online. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventuais contratações para aquisição 

de material escolar e de expediente, destinados à Prefeitura Municipal de 

Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Francisco Santos - PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no 

Termo de Referência - Anexo II deste Edital. 

 

INFORMAÇÕES: Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura 

Municipal de Francisco Santos/PI/ Setor de Licitações, na Praça Licínio 

Pereira, nº 24, Bairro Centro, em Francisco Santos-PI, em dias úteis, no 

horário das 07h às 13h, ou pelo telefone (89) 98100-9569 e principalmente por 

meio do e-mail: licitacoes@franciscosantos.pi.gov.br. 
 

Francisco Santos – PI, 26 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

_________________________________________ 
JOSEFA ROSA DE CARVALHO 

Agente de Contratação do Município de Francisco Santos – PI. 

https://www.gov.br/compras/pt-br/
mailto:licitacoes@franciscosantos.pi.gov.br


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 017 - 26 DE FEVEREIRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B831B46580

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
CNPJ: 06.553.713/0001/69

Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645 - 000
Francisco Santos — PI

Portaria nº 57/2024 Francisco Santos-PI, 31 de Outubro de 2024.

O Prefeito Municipal de Francisco
Santos, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais.

Considerando que com base na Lei Municipal nº 275/2007, no Capítulo
IV, Seção X do Estado dos Servidores Públicos Municipais, o requerente faz jus
Licença Prêmio de 03 (meses).

Considerando o requerimento escrito de 23 de Outubro de 2024.

Art. 1º. - Conceder ao Servidor Público Municipal, Edvan
Santana Lima, Licença Prêmio pelo prazo de 03 meses (três meses); no período
de 01 de Novembro de 2024 á 01 de fevereiro de 2025.

Art. 2º. — A presente portaria entre em vigor nesta data e
revoga disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos-PI, 31
de Outubro de 2024.

Publicada, registrada e numerada esta portaria, sob o nº
57(cinquenta e sete) em 31 (trinta e um) de Outubro de 2024.

fal,
Ao de BarrosPrefeito Municipal


		2025-02-26T16:01:02+0000
	LIVIA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO:90393872300 1




